［天津市］关于高级会计人员情况调查统计的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_A4_A9_E6_B4_A5_E5_c48_81487.htm 各有关单位： 为了加

强对我市高级会计人员管理，建立高级会计人才数据库和高

级会计人员培训网络，及时了解高级会计人员培训需求，合

理安排高级会计人员的后期培养及定期继续教育培训工作，

经研究决定对我市高级会计人员情况开展一次调查统计，请

各单位组织相关人员认真填写调查统计表中相关内容，并按

时报送。 一、调查统计范围 1、企事业单位中具有高级会计

师资格或已参加高级会计师考评结合试点考试合格的人员；

2、局级业务主管部门、企业集团财务总监、总会计师及财务

负责人。 二、报送要求及表格下载 各单位可登录天津会计网

站下载专区栏目下载《天津市高级会计人员调查表》，并

于2006年8月31日前将本系统、本单位高级会计人员填写的《

天津市高级会计人员调查表》邮寄天津市会计服务中心（地

址：河西区广东路67号，邮政编码：300203）或通过电子邮

件发至tjkjc@vip.163.com电子信箱。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com